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Pér konsultim publik lidhur me Draft Kornizén Afatmesme Buxhetore té Komunés
s¢ Kacanikut 2027-2029

Komuna e Kaganikut, pérmes Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, ng bashk&punim me Zyrén pér
Informim, njofton qytetarét, institucionet, organizatat jogeveritare, pérfagésuesit e sektoréve té
ndryshém dhe (€ gjitha palét e interesuara se &shté publikuar pér konsultim publik Draft Korniza
Afatmesme Buxhetore e Komungs s& Kaganikut 2027-2029.

Ky proces zhvillohet duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité, Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin ¢ Komunés s&
Kaganikut, si dhe nenin 23 t& Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté t&

Hapur né& Komuna.

Draft dokumenti &shté i hapur pér konsultim publik nga data 26.05.2026 deri mé 15.06.2026,
ndérsa dégjimet publike do t& mbahen sipas orarit né vijim:

Orari i dégjimeve publike

Aktiviteti Data Ora Vendi

Dégjim publik me sektorin e arsimit 05.06.2026 10:30 Giimnazi “Skénderbeu”

Dégjim publik me gytetarét e

K omunés sé Kaganikut 09.06.2026 14:00 Salla e Kuvendit Komunal

Komentet, vérejtjet dhe sugjerimet tuaja mund t’i dérgoni deri mé datén 16.06.2026, né ora 16:00,
tek Udhéheqésja e Sektorit pér Buxhet dhe Financa, znj. Fitore Vishi, n& emailin:
fitore.vishi@rks-gov.net.

Draft dokumenti i Kornizés Afatmesme Buxhetore t& Komunés s& Kacanikut 2027-2029 &shté
i publikuar edhe né& webfagen zyrtare t& Komunés sé Kacanikut:

https://kacanik.rks-gov.net/shpalljet/

Komuna e Kaganikut fion qytetarst dhe t& gjitha palét e interesuara & t& marrin pjesé né
dégjimet publike dhe t& kontribuojn& me propozime, komente dhe sugjerime pér hartimin sa mé
pérmbajtésor dhe gjithépérfshirés 1€ Kornizés Afatmesme Buxhetore 2027—2029.

Ftoheni pér pjesémarrje.




